
ZARZĄDZENIE Nr 10/2015  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 20 lutego 2015 r.  
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 10.857 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.857 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 10.857 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.273.208 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 10.857 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.857 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 10.857 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

c) załącznik Nr 3 do Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.870.208 zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.11.2015.8 z dnia 27.01.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 400 zł na wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorcy wrażliwego (rozdział 85215).  

Na podstawie pisma Nr DPL-3101-1/15 z dnia 22.01.2015r. z Krajowego Biura 
Wyborczego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 10.457 zł na sfinansowanie 
kosztów przygotowania i przeprowadzenia w dniu 22 lutego 2015r. oraz 15 marca 2015r. 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tarnówka (rozdział 75109).  

Na podstawie wniosku Nr ZS.311.1.2015 z dnia 10.02.2015r. od Dyrektora Zespołu 
Szkół w Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80101 i 80110. 
Zmiany spowodowane są zmianami w klasyfikacji budżetowej od dnia 01.01.2015r. 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 457,00544,00 11 001,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
10 457,00 10 457,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 10 457,00 10 457,00

852 Pomoc społeczna 400,001 288 829,00 1 289 229,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 400,00 400,00

9 262 351,00 9 273 208,0010 857,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2015   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20.02.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 457,00544,00 11 001,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
10 457,00 10 457,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 7 910,00 7 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 138,00 138,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 458,00 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 351,00 351,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 322 120,00 3 322 120,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 837 876,001 837 876,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 074,00 - 1 074,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 644,00 2 148,00 2 792,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 074,00 - 1 074,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 565 726,00565 726,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 426,00 - 426,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 256,00 852,00 1 108,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 426,00 - 426,00 0,00

852 Pomoc społeczna 400,001 769 083,00 1 769 483,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 12 400,0012 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 400,00 12 400,00

8 859 351,00 8 870 208,0010 857,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2015   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20.02.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

39 758 39 758

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 39 758 39 758
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

544 544

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350 350
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
133 133

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

0 10 457 10 457

751 75109 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 0 7 910 7 910
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 138 138
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 0 800 800
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 0 458 458
4300 Zakup usług pozostałych 0 800 800
4410 Podróże służbow e krajow e 0 351 351

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

1 146 253 1 146 253

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 059 184 1 059 184
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 22 129 22 129
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 711 1 711
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 562 50 562
4120 Składki na Fundusz Pracy 584 584
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 600 4 600
4300 Zakup usług pozostałych 4 900 4 900
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2015  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia  20.02.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800 800

4410 Podróże służbow e krajow e 500 500
4440 Odpisy na ZFŚS 547 547
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
400 400

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

6 034 6 034

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 6 034 6 034
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

0 400 400

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 0 400 400
852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

24 764 24 764

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 764 24 764
1 217 353,00 10 857,00 1 228 210,00 1 217 353,00 10 857,00 1 228 210,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2015r.

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 10/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 10/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 10/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 10/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 10/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 10/2015
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.,







